АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 15

П Р И К А З

О создании рабочей группы в целях обеспечения

перехода в эффективный режим работы

В соответствии с Федеральной целевой программой развития образования

на 2016-2020 годы, приказом Управления образования и науки Липецкой

области от 29.03.2017 №305 «О реализации мероприятия 2.2. Федеральной

целевой программы развития образования на 2016-2020 годы на территории

Липецкой области в 2017 году», в целях обеспечения перехода в эффективный

режим работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в целях обеспечения перехода в эффективный

режим работы в следующем составе:

Бессонова Р.С.- заместитель директора;

Денщикова Н.В. –  заместитель директора, руководитель МО

гуманитарных наук;

Нестерова Т.В. –  заместитель директора;

Бизяева Е.А. – заместитель директора;

Петрова Л.В. –  учитель русского языка и литературы;

Иванникова Н.В. – учитель технологии и ОБЖ, руководитель МО

предметов естественно-научного цикла;

Акимова Е.Н. – руководитель МО классных руководителей;

Жданова И.В. – учитель начальных классов, руководитель МО учителей

начальных классов;

Белоусова Е.В. – учитель математики и информатики и ИКТ;

Плохих Л.Н. – учитель начальных классов.

   02.05.2017 г. Липецк № 202

2. Назначить руководителем рабочей группы заместителя директора

Бессонову Р.С.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                Р.В. Бессонов

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Подпись  Дата

1.  Бессонова Р.С.

2.  Бизяева Е.А.

3.  Денщикова Н.В.

4.  Нестерова Т.В.

5.  Акимова Е.Н.

6.  Белоусова Е.В.

7.  Жданова И.В.

8.  Иванникова Н.В.

9.  Петрова Л.В.

10.  Плохих Л.Н.